                                           

                                           ИЗЈАВА


Јас___________________________ во својство на ______________ __________________________ изјавувам дека сум согласен да платам комунална такса како и паричен износ за покривање на трошоците за уредување и одржување на јавна површина која се користи за поставување на подвижниот објект  до денот на издавање на Одобрение за користење на локација бр.___________ со намена __________________________ согласно Јавниот повик за доделување на  локации за поставување на урбана опрема 


Скопје,                                               Потпис
                                                         Име и презиме




                                                                               

